Tú sabes mi necesidad, y que abomino el distintivo de la soberbia y de mi gloria (la corona que como reina usaba Esther) que llevo sobre mi cabeza en los dias de mi lucimiento, y que lo detesto como un paño de una menstruosa, y que no lo llevo en los dias de mi silencio. Est. cap. xiv, v. 16.

Mas ¿qué salisteis à ver? ¿un hombre vestido de ropas delicadas (7)? Cierto, los que visten ropas delicadas, en casa de reyes están. Mat. cap. xi, v. 8.

Guardaos de los Escribas, que gustan andar con ropas largas, y que los saluden en las

(4) Lienzo que envolvía la cabeza, à modo de turbante.

(5) Alude à las alhajas del templo, que los israelitas profanaron.

(6) Como lo hicieron luego los catieos.

(7) Esto decia Jesús refiriéndose à San Juan Bautista que vistió en el desierto pieles de camello.

dris sedere in synagogis, et primos discubitus in cenis. Marc. v, 38.

Homo quidam erat dives, et induebatur purpura et bysso: et epulabatur quotidie splendide. Luc., xvi, 19.

Similiter et mulieres in habitu ornato cum verecundia et sobrietate ornantes se, et non in lortis crinibus, aut auro, aut margaritis, vel veste pretiosa: sed quod deceat mulieres promittentes pietatem per opera bona. 1. Tim. ii, 9., 10.

Quorum (mulierum) non sit extrinsecus capillatura, aut circumdatio auri, aut indumenti vestimentorum cultus. 1. Pet., iii, 3.

TITULUS VIII.

ACCEPTATIO munerum. - Respondit Abraham. Lexo manum meam ad Dominum Deum excelsum, Possessorem caeli et terrae: quod a filo subtegminis usque ad corrigiam caligae, non accipiam ex omnibus, quae tua sunt, ne dicas: Ego ditavi Abraham. Gén., xiv, 22.

Cujus sunt ista quae sequeris? respondebis: Servi, tui Jacob; munera misit Domino meo. Esau. Ibid. xxxi, 17.

Nec accipies munera, quae etiam excantent prudentes, et subvertunt verba justorum. Exod. xxiii, 8.

Artifices venire compulsi, dixerunt Moysi: Plus offert populus quam necessarium est, etc. Ibid., xxxv, 4.

Respondit Balaam: Si dederit tibi Balac plenam domum suam argenti et auri, non potero imputare verbum Domini Dei mei. Núm. xxi, 18. Vide etiam ibidem x. 7, et 17.

Non accipietis pretium ab eo, qui reus est

(1) El rico-avariento de cura mesa ansiaba recoger las migajas el pobre Lázaro.  
(2) Antigua fórmula del juramento.  
(3) Para maldecir á los israelitas que estaban ar-

plazas. Y estar en las sinagogas en las primeras sillas, y en las cenas en los primeros asientos. Marc. cap. xii, v. 38 y 39.

Habia un hombre rico (1), que se vestia de púrpura y de lino finísimo, y cada dia tenia convites espléndidos. Luc. cap. 16, v. 19.